
令和 2 年 5 月 26 日 
 
 
お客様各位 
 

Drugstore 灰吹屋ノクティ店 
 

 
「緊急事態宣言」解除にともなう営業時間の変更について 

 
日頃から Drugstore 灰吹屋ノクティ店をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 
当店では、新型コロナウィルス感染拡大防止による緊急事態宣言を受け営業

時間を変更しておりましたが、緊急事態宣言解除にともない、6 月 1 日（月）よ

り営業時間を変更させていただきます。 
 お客様には、大変なご心配とご迷惑をおかけし誠に心苦しく存じますが、何卒

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
◆変更期間 

令和 2 年 6 月 1 日（月）～ 当面の間 
◆営業時間 

10 時 30 分 ～ 20 時 00 分 
以上 

 



エステティックサロン灰吹屋の営業再開のお知らせ 

 

エステティックサロン灰吹屋では新型コロナウイルス感染拡大防止

に向け、お客さま、従業員の健康と安全を最優先とし、臨時休業とさせ

ていただいておりましたが、6月 1 日（月）より営業を再開させていた

だきます。 

また溝ノ口駅前店におきまして歯のセルフホワイトニングについて

も同様、営業を再開とさせていただきます。 

 

政府の方針に基づき、お客様の健康と安心を確保するために、ベッド

数は 1台とさせていただきます。 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じ

ますが、何卒ご理解を賜れますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 2 年 6月 1日（月）～  10：00～18：00（最終受付 16：00） 

 

以上、ご不明な点ございましたらエステティックサロン灰吹屋各店

舗までお気軽にご連絡ください。 

 

お客さまのご来店、スタッフ一同心よりお待ちしております。 

 

 

令和 2年 5 月 26 日 

株式会社灰吹屋薬局 

エステティックサロン灰吹屋 溝ノ口駅前店 

エステティックサロン灰吹屋 宮崎台駅前店 


